

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

یکصد و شصت و ششمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۸/۱۸ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمشید سلام زاده با عنوان " محاسبه هزینه اثربخشی (Cost-effectiveness) و تاثیر بودجه ای (Impact Budget) استفاده از اشکال محلول خوراکی امپرازول به جای تجویز محلول تزریقی پنتوپرازول " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.364

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا حاجی مهدی با عنوان " مطالعات کمی رابطه ساختمان و اثر ترکیبات مهارکننده آنزیم کاسپاز ۳ به روش های دو بعدی و سه بعدی (D₂ & D₃-QSAR " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.365

طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا جابری انصاری با عنوان " بررسی عمق پلیمریزاسیون در کامپوزیت های Bulk fill در زمان های متفاوت تابش دهی " مطرح شد و با توجه به عدم معرفی تیم اجرایی مورد تصویب قرار نگرفت.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یاسر صافی با عنوان " بررسی تاثیر میلی امپرو fov بر تشخیص شکستگی های ریشه در دندانهای دارای پست " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.366

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهین بخشی با عنوان " بررسی تاثیر لیزر Diode 810nm بر پیگمانتاسیون فیزیولوژیک لثه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.367

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم عبده تبریزی با عنوان " بررسی میزان ریزش در کامپوزیت های توده ای (bulk fill) در زمان های مختلف " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.368

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشاد اخوتیان با عنوان " مقایسه روش درمانی **dry needling** و تکنیک دستی انرژی عضلانی بر روی درمان نقطه ماشه ای پنهان عضله تراپز فوقانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.369

طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید علیپور پارسا با عنوان " بررسی تاثیر داروی **stimol** بر اندکس مچی بازویی در بیماران مبتلا به بیماری عروق کرونر قلب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.370

طرح مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن جانملکی با عنوان " ساخت سنسور کربن دی اکسید به کمک پلیمر رسانا و نانولوله چند لایه کربنی با جهت گیری عمودی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.371

طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود مقیمی با عنوان " بررسی نقش کمبود روی در ناهنجاری های مادرزادی نوزادان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.372

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان " بررسی تطابق آموزش های پرستاری حین ترخیص بیماران آنژیوگرافی عروق کرونر بستری در بخش آنژیوگرافی با استانداردها در مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.373

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸ /۱۸

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم زهرا صفوی بیات با عنوان " مقایسه ی دیدگاه بیماران، مراقبان غیرحرفه ای و کارکنان بالینی در رابطه با وجود همراه در بیمارستانهای دولتی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.374

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای عباس عباس زاده با عنوان " تبیین فرایند رضایت والدین کودکان بستری از مراقبتهای پرستاری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.375

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم فریبا بلورچی فرد با عنوان " بررسی ارتباط بین دانش پرستاران بخشهای ویژه در رابطه با زخم فشاری و کیفیت مراقبتهای پرستاری پیشگیرانه " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.376

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا منصور قناعی با عنوان " بررسی emm type بروش PCR در کودکان ناقل و بیمار مبتلا به فارنژیت استرپتوکوک گروه A مراجعه کننده به مراکز درمانی سرپایی و بیمارستان مفید در سال ۱۳۹۱-۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.377

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا منصور قناعی با عنوان " بررسی عوارض جانبی واکسن ب.ث.ژ. تلقیحی در ایران در سال ۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.378

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " تعیین الگوی مولکولی ایزوله های انتروکوکوس فکالیس مقاوم به آنتی بیوتیک جدا شده از عفونتهای ادراری در مراکز درمانی میلاد و لبافی نژاد در سالهای ۹۳-۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.379

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید کریمان با عنوان " مقایسه بازدقیسیت (BD) و شوک ایندکس در پیش بینی زودرس شوک در بیماران مالتیپل ترومایی مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.380

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین کریم زاده با عنوان " بررسی مقایسه ای تزریق موضعی خون اتولوگ با کورتیکواستروئید در درمان فاشیت پلانتر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.381

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکترمژگان هاشمیه با عنوان " بررسی تاثیر آموزش بر میزان دانش دستیاران سال اول از سیستم هموویژیلانس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.382

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما مذهب دار با عنوان " مقایسه میزان سلامت روانی دانشجویان پزشکی و مهندسی در ایران در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.383

طرح مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان " مقایسه تأثیر تزریق داخل دیسک گاز اوزون با رادیوفرکوتنسی پالسی شاخه عصب ارتباطی جهت کنترل دردهای مزمن کمری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات گوارش پیوند کبد

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان " بررسی ارتباط بین شدت آسیب مخاطی در بیماران مبتلا سیلیاک و شیوع توکسوپلازما گوندی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.384

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ظهیرالدین با عنوان " راه اندازی و پایش یک مرکز سلامت روان جامعه نگر (CMHC) در یک منطقه شهری تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.385

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا میرفخرایی با عنوان " بررسی فراوانی جهش های اگزون ۲ ژن MED12 در نمونه های لیومیوم رحمی بیمارستان میرزا کوچک خان تهران در سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.386

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " بررسی تأثیر کاربرد لیزر کم توان بر مدل تجربی التیام شکستگی استخوان تیپیا در موشهای ماده مبتلا به دیابت نوع یک و استئوپوروز" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.387

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر کیوان کیانی با عنوان " معرفی یک تکنیک جدید برای تعیین راستای اندام تحتانی با استفاده از عکسبرداری دیجیتال" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.388

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین بالا زاده با عنوان " تاثیر تمرین عضلات تنفسی بر کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به نارسایی قلبی مزمن (CHF) در بیمارستان طالقانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.389

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر یاسمن امینی با عنوان " مقایسه دو روش درمان استامینوفن خوراکی -نوافن با روش پتیدین وریدی در کاهش سر درد پس از بیهوشی نخاعی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.390

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پروین درفشان با عنوان " بررسی میزان miR-302 در جنین های حاصل از تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم به تخمک های انسانی بالغ شده در محیط آزمایشگاه" مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فریده هزاری با عنوان " بررسی فراوانی لیشمانیازیس جلدی و تعیین گونه اصلی عامل بیماری به روش ملکولی در بیماران مراجعه کننده بر مرکز بهداشت شهرستان کلاله ، استان گلستان در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.391

۳۲- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۲۰ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زینب طاهری با عنوان " مقایسه آنالژی Preemptive و single-shot اپیدورال و TAP block یک طرفه در کاهش درد و نیاز به مخدر پس از عمل در بیماران کاندید اعمال جراحی کلیه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.392

۳۳- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۲۰ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شمس مفرحه با عنوان " مقایسه بیان ژن های تکوینی GDF-9,FIGLA,KL,FSHR در بافت منجمد شده تخمدان انسانی به روش انجماد شیشه ای پس از پیوند و کشت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.393

۳۴- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۷/۲۰ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر احمد خازن چین با عنوان " مقایسه تاثیر تزریق داخل مفصلی اسید هیالورونیک با گلوکزآمین سولفات خوراکی در کاهش درد بیماران مبتلا به استئو آرتريت زانو درجه ۲ و ۳ در بیمارستان امام حسین (ع) در سالهای ۹۳-۹۲ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.394

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هاله کنگری با عنوان "مقایسه قطره اشک مصنوعی هایدروکسی پروپیل متیل سلولز (آرتلاک ساخت فرانسه) فاقد ماده نگه دارنده با قطره اشک مصنوعی هایدروکسی پروپیل متیل سلولز با ماده نگه دارنده (تیر لوز ساخت ایران) در بهبود کوتاه مدت خشکی چشم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.395

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو کلانتری با عنوان " بررسی تأثیر درمان احتقان زدایی مختلط بر میزان خستگی و استقلال در فعالیت های روزمره زندگی در زنان مبتلا به ادم لنفاوی ناشی از درمان سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.396

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پروین دیباج نیا با عنوان " بررسی فراوانی اختلالات رفتاری در کودکان مبتلا به عیوب انکساری چشم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.397

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی رضایی با عنوان " روایی و پایایی نسخه فارسی پرسشنامه عادات زندگی در کودکان فلج مغزی ۱۳-۵ سال ایرانی(فرم کوتاه شده) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.398

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا مقیمی با عنوان "افزایش دوام اثر نانوذرات SLN با استفاده از سیستمهای سل-ژل حساس به دما " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.399

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۴۰- پیرو جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۷ مورخ ۹۳/۷/۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " طراحی و روان سنجی ابزار مبتنی بر الگوی اعتقاد بهداشتی توسعه یافته (با رویکرد اعتقادات مذهبی) و بکارگیری آن برای بررسی تعیین کننده های اجتناب از رابطه جنسی قبل از ازدواج به منظور پیشگیری از اچ آی وی، ایدز در دانشجویان شهر شیراز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی)مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1393.400

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پویا کیان با عنوان " بررسی شیوع اختلالات اسکلتی عضلانی و سنجش توافق نتایج روش های ارزیابی پوسچر در کارگران غرفه های تره بار" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.401

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس

۴۲- پیرو جلسه ۱۵۸ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان " بررسی تاثیر درازمدت تزریق موضعی پروژسترون و کورتیکواستروئید در درمان سندرم تونل کارپال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.402

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی با عنوان " کار آزمایشی بالینی بررسی تاثیردوای لبان برآلزامرخفیف تا متوسط " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.403

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی اثر فراورده گلنار فارسی بر میزان خونریزی بیماران مبتلا به لیومیوم رحمی براساس مبانی طب سنتی ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.404

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی با عنوان " بررسی اثر ماءالجین اف تیمونی بر درماتیت اتوپیک: کارآزمایی بالینی دوسوکور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.405

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه گشادرو با عنوان " مطالعه پروتئومیکی مقایسه تاثیر آلفا توکسین نمایش داده شده روی اسپور های باسیلوس سابتیلیس بر پروتئوم سلولهای بافت پوششی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.406

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۰

۹۳/۸/۱۸

طرح مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی گودرزی با عنوان " بررسی اثر آنتی باکتریال عصاره ی اتانولی سیاهدانه بر باکتری های جدا شده از بیماران بستری در بخش ICU " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.407

۴۸- نامه شماره ۱۰۵/۱۲۹۹ مورخ ۹۳/۶/۱۹ در مورد معرفی خانم فروغ مولا به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان " بررسی تاثیر آموزش مهارتهای مقابله ای بر تطابق مذهبی، کیفیت زندگی و حس هماهنگی منطقی والدین کودکان مبتلا به بیماریهای مزمن " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها موافقت شد.

۴۹- نامه شماره ۴۷۶۲ مورخ ۹۳/۶/۱۰ دانشگاه بوشهر در مورد معرفی آقای محمدرضا منصورزاده به مراکز جهت انجام کار تحقیقاتی با عنوان " بررسی شیوه های مدیریت محتوای پژوهشی در دانشگاه های وزارت بهداشت و آرایه الگوی پیشنهادی " مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق بصورت پایان نامه، مقاله علمی گزارش رسانه ای با هماهنگی این کمیته انجام گیرد.

۵۰- مصوب گردید در جلسه ای معاونین آموزشی و پژوهشی دانشکده ها به جلسه دعوت شوند.